РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное  учреждение культуры
«Нововладимировский культурно- досуговый центр»

                                                           ПРИКАЗ
11 января 2022 года                                                              №10/1-15 –ОД                                        ст..Нововладимировская

О плане мероприятий по внедрению передового опыта
в области безопасности и охраны труда

  В целях дальнейшего совершенствования форм и методов управления охраной труда, изучения и распространения опыта работы в области безопасности и охраны труда
                                 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить План мероприятий по внедрению передового опыта в области безопасности и охраны труда в  МБУК «Нововладимировский КДЦ» на 2020  год.
2.Изучить передовой опыт в области безопасности и охраны труда в учреждениях культуры Краснодарского края
3.Активно проводить работу работникам МБУК, ответственным за выполнение пунктов Плана мероприятий по внедрению передового опыта в области безопасности и охраны труда.
4.Ежеквартально проводить анализ выполнения мероприятий по внедрению передового опыта в области безопасности и охраны труда. Информацию предоставлять в отдел культуры МО Тбилисский район не позднее 15 числа последнего месяца квартала.
5. Для проверки знаний требований охраны труда у работников МБУК «Нововладимировский КДЦ» создать комиссию в составе 3-х человек: Симонова Т.Н.- директор МБУК, Ефименко Ю.Б.- главный специалист администрации Нововладимировского сельского поселения; Загорулько А.В.- звукорежиссер МБУК.
6.Утвердить положение по проведению Дня охраны труда в МБУК «Нововладимировский КДЦ»
7.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                  Т. Н. Симонова